DM Personale

e Citta \ ;t:;?zo:r:' raen:f:q;:i:cee & Controllo Tasso di assenza mensile per Area e CdR (no M/F)-new
metropolitana & Periodo di analisi: Ago 2016
di Milano

Tasso di assenza mensile per Area/Settore e CdR

Area/Settore Centro di tasso di assenza tasso di assenza tasso di presenza tasso di presenza
Responsabilita (escluse le ferie) (comprese le ferie) (comprese le ferie) (escluse le ferie)
Direzione Direzione 7,58% 47,73% 92,42% 52,27%
Generale Generale
Settore 2,27% 28,41% 97,73% 71,59%
Programmazione
controllo e
trasparenza
4,04% 34,85% 95,96% 65,15%
Segretario Segretario 16,88% 54,55% 83,12% 45,45%
Generale Generale
16,88% 54,55% 83,12% 45,45%
Area Risorse Area Risorse 5,65% 40,77% 94,35% 59,23%
umane, umane,
organizzazione e = organizzazione e
sistemi sistemi
informativi informativi
Settore 4,71% 33,60% 95,29% 66,40%
Trattamento

economico e
previdenziale

Settore Sistema 3,54% 31,31% 96,46% 68,69%
informativo
integrato

Settore Appalti, 5,08% 37,70% 94,92% 62,30%
provveditorato e

servizi

economali

4,72% 35,84% 95,28% 64,16%

Area Area 0,00% 31,25% 100,00% 68,75%
Programmazione Programmazione

risorse risorse

finanziarie e di finanziarie e di

bilancio bilancio

Settore Politiche 1,14% 29,09% 98,86% 70,91%
finanziarie e di
bilancio

Settore 5,42% 34,97% 94,58% 65,03%
Contabilita e

gestione

finanziaria del
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Area/Settore Centro di
Responsabilita
Peg
Area Edilizia Area Edilizia
istituzionale, istituzionale,
patrimonio, patrimonio,

servizi generali e
programmazione
rete scolastica
metropolitana

Area Tutela e
valorizzazione
ambientale

servizi generali e
programmazione
rete scolastica
metropolitana

Settore Gestione
amministrativa
patrimonio e
programmazione
rete scolastica

Settore Gestione
impianti
tecnologici
Settore Gestione
tecnica edilizia
scolastica e
patrimonio Zona
1 e sicurezza sul
lavoro

Settore Gestione
tecnica edilizia
scolastica e
patrimonio Zona
2

Area Tutela e
valorizzazione
ambientale

Settore Risorse
idriche e attivita
estrattive

Settore Rifiuti,
bonifiche e
autorizzazioni
integrate

tasso di assenza
(escluse le ferie)

3,03%

4,50%

717%

4,00%

5,82%

2,35%

5,03%

6,36%

6,57%

18,07%

tasso di assenza
(comprese le ferie)

32,24%

37,53%

44,96%

42,73%

44,18%

40,60%

41,06%

43,03%

32,32%

40,80%

tasso di presenza
(comprese le ferie)

96,97%

95,50%

92,83%

96,00%

94,18%

97,65%

94,97%

93,64%

93,43%

81,93%

tasso di presenza
(escluse le ferie)

67,76%

62,47%

55,04%

57,27%

55,82%

59,40%

58,94%

56,97%

67,68%

59,20%

Data di stampa: 04/0tt/16 10:19:41

Pagina2 di 4




DM Personale

] it Indi i di Perf , .
=] Citta _ Sr::;?teogr:' raem::anz]i?):cee & Controllo 12550 di assenza mensile per Area e CdR (no M/F)-new
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) di Milano
Area/Settore Centro di tasso di assenza tasso di assenza tasso di presenza tasso di presenza
Responsabilita (escluse le ferie)  (comprese le ferie) (comprese le ferie)  (escluse le ferie)
ambientali
Area Tutela e Settore 0,00% 0,00% 100,00% 100,00%
valorizzazione Agricoltura,
ambientale caccia e pesca
Settore Qualita 7,95% 35,55% 92,05% 64,45%
dell'aria, rumore
ed energia
7,25% 24,68% 92,75% 75,32%
Area Area 7,00% 29,09% 93,00% 70,91%
Promozione e Promozione e
coordinamento | coordinamento
dello sviluppo dello sviluppo
economico e economico e
sociale sociale
Settore Sistema 5,79% 38,43% 94,21% 61,57%
informativo
lavoro
Settore Sviluppo 4,95% 31,62% 95,05% 68,38%
economico e
sociale
Settore 9,09% 38,04% 90,91% 61,96%
Formazione e
lavoro
Settore Idroscalo 2,97% 36,54% 97,03% 63,46%
6,08% 33,28% 93,92% 66,72%
Area Area 3,88% 36,76% 96,12% 63,24%
Pianificazione Pianificazione
territoriale territoriale
generale, delle generale, delle
reti reti
infrastrutturali e  infrastrutturali e
servizi di servizi di
trasporto trasporto
pubblico pubblico
Settore 4,33% 51,08% 95,67% 48,92%

Pianificazione
territoriale e
programmazione
delle
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=] Citta _ 'Sr::;?teo:r:' raen:f:q;:i:cee & Controllo 12550 di assenza mensile per Area e CdR (no M/F)-new
* metrupuhtana & Periodo di analisi: Ago 2016
) di Milano
Area/Settore Centro di tasso di assenza tasso di assenza tasso di presenza tasso di presenza
Responsabilita (escluse le ferie)  (comprese le ferie) (comprese le ferie)  (escluse le ferie)
infrastrutture
Area Settore Parco 7,69% 47,38% 92,31% 52,62%
Pianificazione Agricolo Sud
territoriale Milano
generale, delle  goty5re Servizi 2,49% 42,64% 97,51% 57,36%
re;“ . per la mobilita e
in ra?s'tru'tturall e trasporto
servizi di pubblico locale
trasporto
pubblico Settore 5,27% 37,70% 94,73% 62,30%
Progettazione e
manutenzione
strade
4,77% 40,63% 95,23% 59,37%
Area Affari Area Affari 1,84% 33,78% 98,16% 66,22%
istituzionali istituzionali
Settore Affari 4,18% 34,00% 95,82% 66,00%
generali
Settore 12,45% 50,40% 87,55% 49,60%
Supporto agli
organi
istituzionali e
partecipazioni
5,40% 38,34% 94,60% 61,66%
Settore Sicurezza = Settore Sicurezza 9,36% 36,01% 90,64% 63,99%
integrata, Polizia ' integrata, Polizia
metropolitana e  metropolitana e
Protezione civile = Protezione civile
9,36% 36,01% 90,64% 63,99%
Settore Settore 5,50% 41,39% 94,50% 58,61%
Avvocatura Avvocatura
5,50% 41,39% 94,50% 58,61%
5,60% 36,09% 94,40% 63,91%
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