



Tasso di assenza mensile per Area/Settore e CdR

Area/Settore	Centro di Responsabilità	tasso di assenza (escluse le ferie)	tasso di assenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (escluse le ferie)
Direzione Generale	Direzione Generale	7,58%	47,73%	92,42%	52,27%
	Settore Programmazione controllo e trasparenza	2,27%	28,41%	97,73%	71,59%
Totale Direzione Generale		4,04%	34,85%	95,96%	65,15%
Segretario Generale	Segretario Generale	16,88%	54,55%	83,12%	45,45%
Totale Segretario Generale		16,88%	54,55%	83,12%	45,45%
Area Risorse umane, organizzazione e sistemi informativi	Area Risorse umane, organizzazione e sistemi informativi	5,65%	40,77%	94,35%	59,23%
	Settore Trattamento economico e previdenziale	4,71%	33,60%	95,29%	66,40%
	Settore Sistema informativo integrato	3,54%	31,31%	96,46%	68,69%
	Settore Appalti, provveditorato e servizi economici	5,08%	37,70%	94,92%	62,30%
Totale Area Risorse umane, organizzazione e sistemi informativi		4,72%	35,84%	95,28%	64,16%
Area Programmazione risorse finanziarie e di bilancio	Area Programmazione risorse finanziarie e di bilancio	0,00%	31,25%	100,00%	68,75%
	Settore Politiche finanziarie e di bilancio	1,14%	29,09%	98,86%	70,91%
	Settore Contabilità e gestione finanziaria del	5,42%	34,97%	94,58%	65,03%



Area/Settore	Centro di Responsabilità	tasso di assenza (escluse le ferie)	tasso di assenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (escluse le ferie)
	Peg				
Totale Area Programmazione risorse finanziarie e di bilancio		3,03%	32,24%	96,97%	67,76%
Area Edilizia istituzionale, patrimonio, servizi generali e programmazione rete scolastica metropolitana	Area Edilizia istituzionale, patrimonio, servizi generali e programmazione rete scolastica metropolitana	4,50%	37,53%	95,50%	62,47%
	Settore Gestione amministrativa patrimonio e programmazione rete scolastica	7,17%	44,96%	92,83%	55,04%
	Settore Gestione impianti tecnologici	4,00%	42,73%	96,00%	57,27%
	Settore Gestione tecnica edilizia scolastica e patrimonio Zona 1 e sicurezza sul lavoro	5,82%	44,18%	94,18%	55,82%
	Settore Gestione tecnica edilizia scolastica e patrimonio Zona 2	2,35%	40,60%	97,65%	59,40%
Totale Area Edilizia istituzionale, patrimonio, servizi generali e programmazione rete scolastica metropolitana		5,03%	41,06%	94,97%	58,94%
Area Tutela e valorizzazione ambientale	Area Tutela e valorizzazione ambientale	6,36%	43,03%	93,64%	56,97%
	Settore Risorse idriche e attività estrattive	6,57%	32,32%	93,43%	67,68%
	Settore Rifiuti, bonifiche e autorizzazioni integrate	18,07%	40,80%	81,93%	59,20%



Area/Settore	Centro di Responsabilità	tasso di assenza (escluse le ferie)	tasso di assenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (escluse le ferie)
	ambientali				
Area Tutela e valorizzazione ambientale	Settore Agricoltura, caccia e pesca	0,00%	0,00%	100,00%	100,00%
	Settore Qualità dell'aria, rumore ed energia	7,95%	35,55%	92,05%	64,45%
Totale Area Tutela e valorizzazione ambientale		7,25%	24,68%	92,75%	75,32%
Area Promozione e coordinamento dello sviluppo economico e sociale	Area Promozione e coordinamento dello sviluppo economico e sociale	7,00%	29,09%	93,00%	70,91%
	Settore Sistema informativo lavoro	5,79%	38,43%	94,21%	61,57%
	Settore Sviluppo economico e sociale	4,95%	31,62%	95,05%	68,38%
	Settore Formazione e lavoro	9,09%	38,04%	90,91%	61,96%
	Settore Idroscalo	2,97%	36,54%	97,03%	63,46%
Totale Area Promozione e coordinamento dello sviluppo economico e sociale		6,08%	33,28%	93,92%	66,72%
Area Pianificazione territoriale generale, delle reti infrastrutturali e servizi di trasporto pubblico	Area Pianificazione territoriale generale, delle reti infrastrutturali e servizi di trasporto pubblico	3,88%	36,76%	96,12%	63,24%
	Settore Pianificazione territoriale e programmazione delle	4,33%	51,08%	95,67%	48,92%



Area/Settore	Centro di Responsabilità	tasso di assenza (escluse le ferie)	tasso di assenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (comprese le ferie)	tasso di presenza (escluse le ferie)
	infrastrutture				
Area Pianificazione territoriale generale, delle reti infrastrutturali e servizi di trasporto pubblico	Settore Parco Agricolo Sud Milano	7,69%	47,38%	92,31%	52,62%
	Settore Servizi per la mobilità e trasporto pubblico locale	2,49%	42,64%	97,51%	57,36%
	Settore Progettazione e manutenzione strade	5,27%	37,70%	94,73%	62,30%
Totale Area Pianificazione territoriale generale, delle reti infrastrutturali e servizi di trasporto pubblico		4,77%	40,63%	95,23%	59,37%
Area Affari istituzionali	Area Affari istituzionali	1,84%	33,78%	98,16%	66,22%
	Settore Affari generali	4,18%	34,00%	95,82%	66,00%
	Settore Supporto agli organi istituzionali e partecipazioni	12,45%	50,40%	87,55%	49,60%
Totale Area Affari istituzionali		5,40%	38,34%	94,60%	61,66%
Settore Sicurezza integrata, Polizia metropolitana e Protezione civile	Settore Sicurezza integrata, Polizia metropolitana e Protezione civile	9,36%	36,01%	90,64%	63,99%
Totale Settore Sicurezza integrata, Polizia metropolitana e Protezione civile		9,36%	36,01%	90,64%	63,99%
Settore Avvocatura	Settore Avvocatura	5,50%	41,39%	94,50%	58,61%
Totale Settore Avvocatura		5,50%	41,39%	94,50%	58,61%
Totale Ente		5,60%	36,09%	94,40%	63,91%